
Eiropas Savienības Padomes un Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju rezolūcija par ES 
jaunatnes stratēģijas darba plāna 2022.–2024. gadam pārskatīšanu 

(2023/C 185/05)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME UN PADOMĒ SANĀKUŠO DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI,

ATGĀDINOT, KA:

1. Padomes rezolūcijā par regulējumu Eiropas sadarbībai jaunatnes jomā “Eiropas Savienības jaunatnes stratēģija 2019.– 
2027. gadam” dalībvalstis un Eiropas Komisija, ievērojot to attiecīgās kompetences jomas, tiek aicinātas efektīvi īstenot 
ES jaunatnes stratēģiju visā ES un dalībvalstīs, izmantojot konkrētus instrumentus, tostarp ES darba plānus jaunatnes 
jomā.

2. ES jaunatnes stratēģiju īsteno triju gadu darba periodos, kas aptver triju prezidentvalstu komandu divus laikposmus. 
Attiecīgo darba periodu prioritātes un darbības ir izklāstītas ES darba plānos jaunatnes jomā. Šajos plānos būtu 
jāizmanto šīs stratēģijas pamatprincipi un prioritātes, risinot jaunatnes jautājumus citos Padomes sastāvos un 
sagatavošanas struktūrās attiecīgajās politikas jomās.

3. ES darba plāns ir instruments, kas darbojas līdzīgi kā kompass un dalībvalstīm, Komisijai un visām ieinteresētajām 
personām rāda ceļu, kā sasniegt ES jaunatnes stratēģijas mērķus.

4. Triju gadu darba programmā izklāstītās prioritātes un darbības ir jāpārskata 2023. gada pirmajā pusē, lai to līdz 
2023. gada jūnija beigām varētu apstiprināt Padome un Padomē sanākušās dalībvalstis.

ŅEM VĒRĀ, KA:

5. Padome šos ES darba plānus sagatavo, balstoties uz iepriekšēju informāciju, kuru triju prezidentvalstu komandas 
saņēmušas no šādām valstīm: no Francijas, Čehijas Republikas un Zviedrijas, kā arī no Spānijas, Beļģijas un Ungārijas.

6. Komisija var atbalstīt un papildināt šajā darba plānā izklāstītās dalībvalstu darbības, jo īpaši, veicinot sadarbību, atbalstot 
jauniešu un jaunatnes darbinieku mobilitāti un mudinot jauniešus piedalīties demokrātiskajā dzīvē. Instrumentus, kas 
izstrādāti ES jaunatnes stratēģijas īstenošanas atbalstam, attiecīgā gadījumā var mobilizēt; tie ietver ES jaunatnes 
dialogu, ES jaunatnes stratēģijas platformu, Eiropas Jaunatnes portālu, ES jaunatnes koordinatoru un savstarpējas 
mācīšanās pasākumus (ekspertu grupas, mācīšanās no līdzbiedriem pasākumus un līdzbiedru konsultēšanu). Tie balstās 
uz regulāriem atjauninājumiem valsts turpmāko darbību plānotājos, jaunatnes vikivietnē, jaunatnes rādītājos, aptaujās, 
pētījumos un pētniecībā. Atbalstu stiprina arī partnerības un sadarbība ar citām starptautiskām organizācijām, jo īpaši 
ar Eiropas Padomi, un ar programmām jaunatnes jomā (jo īpaši Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpusu).

7. Īpaša nozīme šajā darba plānā ir Eiropas Jaunatnes gadam (2022). Tā rezultāti un sasniegumi tiks saglabāti, veicināti un 
nostiprināti, jo Eiropas Jaunatnes gada izvērtēšana tiks izmantota, lai darba plānu nākotnē uzlabotu un pastiprinātu. 
Turklāt tas arī stimulēs jauniešus dot savu ieguldījumu, lai veidotu Savienības attīstību un sabiedrību kopumā, tostarp, 
piedaloties konferencē par Eiropas nākotni un iniciatīvā “Jaunais Eiropas “Bauhaus””. Tas vairos informētību par 
jauniešiem pieejamām iespējām, kā arī par atbalstu, kas viņiem tiek nodrošināts ES, valstu, reģionālā un vietējā līmenī.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 185/14 26.5.2023.  



PIELIKUMS 

ES jaunatnes stratēģijas darba plāna 2022.–2024. gadam pārskatīšana (1)

FR, CZ, SE
Vispārējais temats: “Kopīga iesaiste ilgtspējīgai un iekļaujošai Eiropai”

Eiropas Jaunatnes mērķi #3 IEKĻAUJOŠAS SABIEDRĪBAS un #10 ILGTSPĒJĪGA UN ZAĻA EIROPA

Datums Darba metode / instruments Indikatīvs mērķis un rezultāti Saistītie jaunatnes mērķi
Saistība ar Eiropas 

programmu darbam ar 
jaunatni (1)

Ierosināja

2022. g. 
(1. pusgads)

Padomes secinājumi “Veicināt 
jauniešu kā pārmaiņu virzītājspēku 
iesaisti ar mērķi aizsargāt vidi” 
(2022. gada 5. aprīlis)

Apstiprināšana Padomē
Mudināt politikas veidotājus un jaunatnes jomā 
ieinteresētās personas ņemt vērā jauniešu viedokļus un 
dot viņiem iespēju būt dalībniekiem publiskajā politikā 
un programmās, kas saistītas ar ilgtspējīgu attīstību un 
cīņu pret klimata pārmaiņām.

Ilgtspējīga un zaļa Eiropa §10.a FR

2022. g. 
(1. pusgads)

Padomes Ieteikums par brīvprātīgo 
jauniešu mobilitāti Eiropas 
Savienībā (2022. gada 5. aprīlis)

Pieņemšana Padomē
Atjaunināt 2008. gadā ES prezidentvalsts Francijas laikā 
pieņemto Padomes Ieteikumu par brīvprātīgo jauniešu 
mobilitāti Eiropas Savienībā, lai atvieglotu jauniešu 
brīvprātīgo darbu laikposmā pēc pandēmijas.

Telpa un līdzdalība visiem
ES savienošana ar jaunatni
Jaunatnes organizācijas un 
Eiropas programmas

FR, (COM)

2022. g. 
(1. pusgads)

Eiropas jaunatnes konference 
(Strasbūra, 2022. gada 24.–
26. janvāris)

Eiropas jaunatnes konference Iekļaujošas sabiedrības
Ilgtspējīga un zaļa Eiropa

FR, COM

2022. g. 
(1. pusgads)

Jaunatnes un izglītības ministru 
neformāla sanāksme: “Zaļākai un 
ilgtspējīgākai Eiropai” (Strasbūra, 
2022. gada 27. janvāris)

Paraugprakses apmaiņa
Jauniešu delegātu no katras dalībvalsts līdzdalība, lai 
paustu jauniešu viedokli.
Jauniešu iesaiste ilgtspējīgas attīstības jautājumos

Ilgtspējīga un zaļa Eiropa §10.a FR

2022. g. 
(1. pusgads)

Jaunatnes ģenerāldirektoru 
neformāla sanāksme (Bordo, 
2022. gada 5.–6. maijs)

Temati:
— Eiropas Jaunatnes gads
— Jaunatnes darbinieku mobilitāte un prasmju atzīšana
— Sinerģijas un papildināmība starp valstu un starpval

stiskām brīvprātīgā darba aktivitātēm

ES savienošana ar jaunatni FR

(1) Sagatavojusi prezidentvalsts Slovēnija, balstoties uz Komisijas dokumentu “Iespējamas darbības nākamajam ES darba plānam jaunatnes jomā 2019.–2021. gadam” (ST-9264/18-ADD-1) un informāciju, kuru 
2023. gadā atjaunināja triju prezidentvalstu komandas – FR-CZ-SE un ES-BE-HU.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
26.5.2023. 

C 185/15  



2022. g. 
(1. pusgads)

Seminārs par jauniešu līdzdalību 
Eiropas projektā “Iedzīvināt Eiropu: 
jauniešiem un kopā ar viņiem” 
(Bringing Europe to Life: For and 
together with young people) (Strasbūra, 
2022. gada 9.–10. jūnijs)

Paraugprakses apmaiņa starp jauniešu līdzdalības 
ekspertiem
Turpmāki pasākumi pēc 8. cikla un konferences par 
Eiropas nākotni

Telpa un līdzdalība visiem
ES savienošana ar jaunatni

§10.e FR

2022. g. 
(2. pusgads)

Padomes secinājumi par paaudžu 
dimensijas veicināšanu jaunatnes 
jomā nolūkā sekmēt dialogu un 
sociālo kohēziju (2022. gada 
28. novembris)

Apstiprināšana Padomē
Politikas veidošanā sistemātiskāk integrēt jautājumus, 
kas rūp mūsdienu jauniešiem un turpmākajām 
paaudzēm.
Veicināt to, ka tiek atzīta dialoga starp paaudzēm par 
paaudžu solidaritātes un tiesiskuma veicināšanu nozīme 
stiprai, noturīgai, zaļai un iekļaujošai Eiropai.

Iekļaujošas sabiedrības CZ

2022. g. 
(2. pusgads)

ES jaunatnes konference (Prāga, 
2022. gada 11.–13. jūlijs)

ES jaunatnes konference Iekļaujošas sabiedrības
Ilgtspējīga un zaļa Eiropa

CZ, COM

2022. g. 
(2. pusgads)

Jaunatnes ģenerāldirektoru 
neformāla sanāksme – saiknes starp 
neformālo mācīšanos un formālo 
izglītību jaunatnes jomā: darba ar 
jaunatni ietvaros īstenotie pasākumi 
reaģēšanai uz Covid-19 radītajiem 
mācību zudumiem un uz ukraiņu 
bēgļu izglītības vajadzībām (Prāga, 
2022. gada 19.–20. septembris)

Paraugprakses apmaiņa Iekļaujošas sabiedrības CZ

2022. g. 
(2. pusgads)

Pretendēt uz nākotni (Eiropas 
Jaunatnes gada noslēguma 
konference; Brisele, 2022. gada 
6. decembris)

Diskusija par Eiropas Jaunatnes gada sasniegumiem Garīgā veselība un labklājība
Kvalitatīva mācīšanās

CZ, COM, EP

2023. g. 
(1. pusgads)

ES jaunatnes konference (Vekše, 
2023. gada 20.–22. marts)

Kopsavilkums par ES jaunatnes dialoga 9. ciklu un tā 
noslēgums
Pārdomas par ES jaunatnes dialogu kā procesu

Iekļaujošas sabiedrības
Telpa un līdzdalība visiem
Ilgtspējīga un zaļa Eiropa

SE, COM

2023. g. 
(1. pusgads)

Jaunatnes ģenerāldirektoru 
neformāla sanāksme (Vekše, 
2023. gada 22.–23. marts)

Pārdomas par ES jaunatnes dialogu kā procesu
Diskusija par jaunatnes politikas pārvaldību un 
īstenošanu un par ES jaunatnes konferences rezultātiem
Paraugprakses apmaiņa

Iekļaujošas sabiedrības
Telpa un līdzdalība visiem

SE

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
C 185/16 

26.5.2023.  



2023. g. 
(1. pusgads)

Padomes secinājumi par ilgtspējīgas 
Eiropas jauniešiem sociālo 
dimensiju (2023. gada maijs)

Apstiprināšana Padomē
Politikas ieteikumi par ilgtspējīgas un zaļas Eiropas 
sociālo dimensiju, ar ko veicina visu jauniešu viedokļu 
un ideju par ilgtspējīgu attīstību iekļaušanu

Ilgtspējīga un zaļa Eiropa
Iekļaujošas sabiedrības

§10.a
§26

SE

2023. g. (1. pus-
gads)

Padomes rezolūcija par ES jaunatnes 
dialoga 9. cikla rezultātiem 
(2023. gada maijs)

Apstiprināšana Padomē
Apkopot, pārdomāt un izvērtēt ES jaunatnes dialoga 
9. ciklu. Pastiprināt informācijas sniegšanu 
marginalizētiem jauniešiem, turpināt attīstīt ES 
jaunatnes konferences un ES jaunatnes 
dialoga procesu/pārvaldību, lai veicinātu iekļaušanu un 
atgriezenisko saiti.

Ilgtspējīga un zaļa Eiropa
Iekļaujošas sabiedrības
Informācija un konstruktīvs 
dialogs
Telpa un līdzdalība visiem

SE

2023. g. 
(1. pusgads)

Pārskatīt Padomes rezolūciju par ES 
jaunatnes stratēģijas darba plānu 
2022.–2024. gadam (2023. gada 
maijs)

Apstiprināšana Padomē
Pārskatīt Padomes rezolūciju par ES jaunatnes stratēģijas 
darba plānu 2022.–2024. gadam

Iekļaujošas sabiedrības SE

2023. g. 
(1. pusgads)

Konference par jaunatnes politikas 
integrēšanu citās politikas jomās 
(Brisele, 2023. gada 19. jūnijs)

Prezidentvalsts konference par Eiropas Jaunatnes gada 
sasniegumiem, 4. mērķis: jaunatnes politikas integrēšana

Informācija un konstruktīvs 
dialogs
Telpa un līdzdalība visiem
ES savienošana ar jaunatni

SE

(1) Sk. Padomes un Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju rezolūciju par satvaru Eiropas programmas darbam ar jaunatni izveidei (2020/C 415/01).

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
26.5.2023. 

C 185/17  



ES, BE, HU
Vispārējais temats: “MUMS IR VAJADZĪGI JAUNIEŠI”

Eiropas Jaunatnes mērķis #3 IEKĻAUJOŠAS SABIEDRĪBAS (1)

Datums Darba metode / instruments Indikatīvs mērķis un rezultāti Saistītie jaunatnes mērķi
Saistība ar Eiropas 

programmu darbam ar 
jaunatni

Ierosināja

2023. g. 
(2. pusgads)

Padomes secinājumi par Eiropas 
jaunatnes programmas veicināšanu, 
nodrošinot jauniešu tiesību pilnīgu 
īstenošanu un izvirzot tās Eiropas 
iesaistes centrā

Apstiprināšana Padomē
Sniegt ieguldījumu Eiropas jauniešu tiesību programmas 
definēšanā.
Stiprināt jauniešu tiesības.
Sniegt ieguldījumu to problēmjautājumu noteikšanā, ar 
kuriem saskaras jaunieši.
Sniegt ieguldījumu tādas politikas izstrādē, kuras mērķis 
ir paplašināt tiesības un garantēt pilnvērtīgu dzīvi bez 
vardarbības.

Iekļaujošas sabiedrības ES

2023. g. 
(2. pusgads)

Jaunatnes, universitāšu un izglītības 
lietu ministru neformāla sanāksme

Paraugprakses apmaiņa
Izstrādāt Eiropas programmu, kura uzmanības centrā 
izvirza jauniešus.

Iekļaujošas sabiedrības ES

2023. g. 
(2. pusgads)

(iesp.) Padomes rezolūcija par 
programmas “Erasmus+ Jaunatne” 
un programmas “Eiropas 
Solidaritātes korpuss” pārskatīšanas 
mērķi – veicināt ES jaunatnes 
stratēģijas īstenošanu

Apstiprināšana Padomē
Pārdomāt un izvērtēt jaunatnes programmas, mērķus, 
uzdevumus un darbības. Solidaritātes iespēja. Pārdomāt 
daudzgadu satvaru.

Iekļaujošas sabiedrības ES (COM)

2023. g. 
(2. pusgads)

ES jaunatnes konference (Alikante, 
2023. gada 2.–4. oktobris)

Tematu izvēlēsies no tiem, kuri noteikti konferencēs/ 
semināros.

Iekļaujošas sabiedrības ES, COM

2023. g. 
(2. pusgads)

Jaunatnes ģenerāldirektoru 
neformāla sanāksme (Alikante, 
2023. gada 4.–5. oktobris)

ES

2024. g. 
(1. pusgads)

(iesp.) Jaunatnes jautājumiem veltīta 
ģenerāldirektoru sanāksme un 
augsta līmeņa viedokļu apmaiņa ar 
valstu aģentūru direktoriem

ES jaunatnes stratēģijas 2019.–2027. gadam 
vidusposma izvērtēšana; pārdomāt programmas 
“Erasmus+ 2021.–2027. gadam” jaunatnes sadaļu un 
programmu “Eiropas Solidaritātes korpuss 2021.– 
2027. gadam”.

Visi jaunatnes mērķi §13 a) Iespēju 
nodrošināšana/ 
kvalitāte, inovācija, 
atzīšana
§36

COM un BE

2024. g. (1. pus-
gads)

(iesp.) Padomes secinājumi par 
neviena neatstāšanu novārtā 
(provizorisks nosaukums)

Apstiprināšana Padomē
Padomes secinājumi par neviena neatstāšanu novārtā – 
ceļa sagatavošanu visu jauniešu sociālajai iekļaušanai (2)

Iekļaujošas sabiedrības §3, §4, §5, §6, §10 d), 
§13 b), §16, §19, §20, 
§21, §22, §33, §34

BE

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
C 185/18 

26.5.2023.  



2024. g. 
(1. pusgads)

(iesp.) Konference par iekļaujošu 
sabiedrību jauniešiem

ES jaunatnes konference Iekļaujošas sabiedrības §3, §4, §5, §6, §10 d), 
§13 b), §16, §19, §20, 
§21, §22, §33, §34

BE

2024. g. 
(1. pusgads)

(iesp.) Konference par darbu ar 
jaunatni (3) (galveno uzmanību 
pievēršot vietējam līmenim un 
demokrātijai: tieši šajā līmenī 
jaunieši parasti gūst pirmo pieredzi 
saistībā ar darbu ar jaunatni, un tieši 
vietējā līmenī norisinās lielākā daļa 
darba ar jaunatni)

Politikas ieteikumi
Paraugprakses kompendijs
Saskaņošana ar Eiropas jaunatnes 
darba programmu/Bonnas procesu
Sadarbībā ar projektu “Eiropa vietējā līmenī” (Europe goes 
local) un “Demokrātijas pārlādēšana” (Democracy 
Reloading)
Ceļa rādītāji nākotnei, kur “darba ar jaunatni 
piedāvājums vietējā līmenī” tiek attēlots kā pirmais no 
trim punktiem sadaļā “Darba ar jaunatni 
nodrošināšana”. Eiropas Trešās konvencijas par darbu ar 
jaunatni noslēguma deklarācijas 7. punktā ir teikts, ka 
“darba ar jaunatni pamatpiedāvājumā tādēļ būtu 
jāiekļauj skaidra stratēģija, ar kuru starp jauniešiem, kuri 
piedalās, veicina sociālo iekļaušanu un dažādību” (4).

Jaunatnes organizācijas un 
Eiropas programmas
Iekļaujošas sabiedrības

§3, §8, §10 a), §10 c), 
§10 e), §13 b), §13 c) 
§14, §16, §17, §18, 
§19, §20, §21, §22, 
§23, §24, §25, §27, 
§34, §38, §39

BE

2024. g. 
(1. pusgads)

(iesp.) Padomes rezolūcija par darba 
ar jaunatni politiku jaunā Eiropā

Apstiprināšana Padomē
(iesp.) Politikas ieteikumi par darba ar jaunatni nozīmi 
bērniem un jauniešiem draudzīgās pilsētās un par 
sabiedriskās telpas nozīmi (piemēram, vietējais darbs ar 
jaunatni un jauniešiem draudzīgas pilsētas)
Paraugprakses apmaiņa – pilsētas ar apzīmējumu 
“Jauniešiem draudzīgas pilsētas” un Eiropas jaunatnes 
galvaspilsētas iepazīstina ar savu darbu, kas saistīts ar 
šādiem aspektiem: “jauniešiem paredzētas sabiedriskās 
telpas”, “tiesības rotaļāties” un saikne ar mācīšanos 
(formālo, neformālo un ikdienējo mācīšanos) virzībā uz 
“Eiropas mācību telpu”.

Visi jaunatnes mērķi §3, §8, §10 a), §10 c), 
§10 e), §13 b), §13 c), 
§14,§16, §17, §18, 
§19, §20, §21, §22, 
§23, §24, §25, §27, 
§34, §38, §39

BE

2024. g. 
(1. pusgads)

(iesp.) Seminārs par Eiropas un 
starptautisko programmu bērniem, 
jauniešiem un bērnu tiesībām 
izvērtēšanu un atjaunināšanu

Izvērtēšana un ieteikumi
Padomes secinājumu atjaunināšana
Izpētīt tematu par “tiesībām rotaļāties” un saistību ar 
formālo, neformālo un ikdienējo mācīšanos

Informācija un konstruktīvs 
dialogs

BE (un iesp. 
COM)

2024. g. 
(1. pusgads)

Eiropas jaunatnes galvaspilsēta Prezidentvalsts Beļģija uzsvērs Gentes kā 2024. gada 
Eiropas jaunatnes galvaspilsētas nozīmi

§10 c), §39 BE

2024. g. 
(2. pusgads)

(iesp.) Padomes rezolūcija par ES 
jaunatnes dialoga 10. ciklu

Apstiprināšana Padomē Telpa un līdzdalība visiem §1, §2, §6, §21, §22 HU

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
26.5.2023. 

C 185/19  



2024. g. 
(2. pusgads)

(iesp.) Padomes secinājumi par tādu 
apstākļu radīšanu, kas ļauj īstenot 
savu potenciālu jauniešiem lauku 
apvidos.

Apstiprināšana Padomē Virzīt lauku jaunatni uz priekšu §1, §2, §5,
§13 d), §21, §26

HU

2024. g. 
(2. pusgads)

Konference par triju prezidentvalstu 
komandas prioritātēm / atvērtā 
koordinācijas metode

ES jaunatnes konference un ģenerāldirektoru sanāksme
ES jaunatnes dialoga cikla galīgais iznākums ES-BE-HU 
triju prezidentvalstu komandas vadībā

Iekļaujošas sabiedrības
Telpa un līdzdalība visiem
Virzīt lauku jaunatni uz priekšu

§1, §2, §6, §13 b)
§19, §21

HU

2024. g. 
(2. pusgads)

(iesp.) Jaunatnes lietu ministru 
neformāla sanāksme

Paraugprakses apmaiņa Iekļaujošas sabiedrības
Virzīt lauku jaunatni uz priekšu

HU

2024. g. 
(2. pusgads)

(Konference) Pirmo 10 ES jaunatnes 
(strukturētā) dialoga ciklu 
apkopošanas, pārskatīšanas un 
izvērtēšanas pasākums

Pārskats par 10 ES jaunatnes (strukturētā) dialoga 
cikliem.

Telpa un līdzdalība visiem
Informācija un konstruktīvs 
dialogs

§1, §2, §6, §26 HU, ES, BE, (iesp. 
COM)

2024. g. 
(2. pusgads)

(Seminārs) Instrumenti, ar ko radīt 
apstākļus, kas jauniešiem lauku 
apvidos ļauj īstenot savu potenciālu

Paraugprakses apmaiņa starpnozaru un starpiestāžu 
līmenī
Ieteikumu izstrāde

Virzīt lauku jaunatni uz priekšu
Telpa un līdzdalība visiem
Jaunatnes organizācijas un 
Eiropas jaunatnes programmas
Kvalitatīva mācīšanās

§1, §5, § 11,
§13 a), §24, §33, §37

HU (un iesp. 
COM)

(1) Eiropas Savienības Padomes un Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju rezolūcija par regulējumu Eiropas sadarbībai jaunatnes jomā: Eiropas Savienības jaunatnes stratēģija 2019.– 
2027. gadam (2018/C 456/01).

(2) Iespējams solis uz priekšu starpnozaru sadarbībā ar sociālo, nodarbinātības, izglītības, veselības u. c. nozarēm. No Eiropas Jaunatnes pētnieku grupas (PEYR) pieprasīti atbalsta un informatīvi dokumenti.
(3) Eiropas konferencē tiks pētīts arī temats par “tiesībām rotaļāties” un saistība ar formālo, neformālo un ikdienējo mācīšanos.
(4) Ciešā sadarbībā ar Eiropas Komisijas un Eiropas Padomes partnerību jaunatnes jomā un prakses kopienu attiecībā uz Eiropas programmu darbam ar jaunatni (EYWA). Arī no PEYR pieprasīts atbalsts.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
C 185/20 

26.5.2023.  


	Eiropas Savienības Padomes un Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju rezolūcija par ES jaunatnes stratēģijas darba plāna 2022.–2024. gadam pārskatīšanu 2023/C 185/05
	PIELIKUMS ES jaunatnes stratēģijas darba plāna 2022.–2024. gadam pārskatīšana 


